1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CStone Pharmaceuticals

基 石 藥 業
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

(股份代號：2616)

自願公告

委任高級管理層成員

本公告由基石藥業 (「本公司」或「基石藥業」) 自願作出。

本公司董事 (「董事」) 會 (「董事會」) 欣然宣佈，趙萍女士 (「趙女士」) 已獲委任為本公

司大中華區總經理兼本公司商業化負責人，主要負責本公司產品的商業化工作。委任自二零

一九年十二月九日起生效。

趙女士的履歷詳情載列如下：

趙女士於二零一九年十二月九日加入本公司，並擔任本公司大中華區總經理兼本公司商業化

負責人。於加入本公司之前，趙女士服務于多家國際製藥公司，在中國醫藥市場擁有超過 26

年的經驗。自二零一八年至二零一九年，彼擔任百時美施貴寶 (Bristol-Myers Squibb，紐交所

股份代號：BMY) 的中國大陸和香港地區總經理。自二零一二年至二零一八年，彼擔任艾爾

建 (Allergan plc，紐交所股份代號：AGN) 的中國區總裁。自二零零九年至二零一二年，彼供

職於健贊 (Genzyme)，作為中國區總經理。自二零零八年至二零零九年，彼擔任百特公司

(Baxter International Inc.，紐交所股份代號：BAX) 的日本、中國和北亞地區生物醫藥業務商

業運營總監。自一九九三年至二零零八年，彼亦曾先後供職於百时美施贵寶及禮來公司 (Eli

Lilly and Company，紐交所股份代號：LLY)，主要負責腫瘤業務領域。自一九九一年至一九

九三年，彼曾任上海市第十人民醫院婦產科醫生。

趙女士於一九九一年獲中國上海同濟大學醫學學士學位。彼亦於二零零一年獲英國萊斯特大

學工商管理碩士學位。

於本公告日期，趙女士與本公司任何董事、高級管理層成員、主要或控股股東 (定義見香港

聯合交易所有限公司證券上市規則) 概無任何關係。除上文披露者外，彼亦無於過去三年在

證券於香港或海外任何證券市場上市的任何公眾公司擔任任何其他董事職務。

2

董事會謹藉此機會歡迎趙女士履新。

  承董事會命

基石藥業

江寧軍博士

主席

中華人民共和國，上海，二零一九年十二月六日

於本公告刊發日期，本公司董事會包括主席兼執行董事江寧軍博士、非執行董事李偉博士、
趙群先生、曹彥凌先生、張國斌先生及陳連勇博士以及獨立非執行董事 Paul Herbert Chew 博
士、胡定旭先生及孫洪斌先生。